Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Nota q[uod] in hac clausula ibi suspe[n]dim[us] organa n[ost]ra claudit[ur]
all[...]a:

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

CXXVIII

excedimus deo siue sobriū su
 mus vobis: charitas em̄ chri
 sti vrget nos estimātes h̄ qm̄
 si vn̄ p̄ oīb̄ mortuus est
 ergo om̄es mortui sūt. Et pro
 oīb̄ mortuus est christus vt
 et qui viuūt iam nō sibi viuāt
 sed ei qui p̄ ip̄is mortuus ē et
 resurrexit. Itaqz nos ex hoc ne
 minem nouim̄ fm̄ carnē. Et
 si cognouimus fm̄ carnē chris
 tū sed nūc iā nō nouim̄. Si
 qua ergo in christo noua crea
 tura vetera transierūt ecce scā
 sur om̄ia noua. Om̄ia autē q̄
 nos reconciliauit sibi p̄ chri
 tū et dedit nobis ministeriū
 reconciliationis. Qm̄ quidez
 deus erat in christo munduz
 reconcilians sibi non putans
 illis delicta ip̄oz et posuit i no
 bis verbum reconciliationis
 Pro christo ergo legatōne fū
 gimus tanq̄ do exhortante p̄
 nos obsecram̄ pro christo re
 conciliamini deo. Eū qui nō
 nouerat periculū p̄ nobis pec
 catū fecit vt nos efficeremur
 iusticia dei in ipso. Adiuuan
 tes aut̄ exhortamur ne inua
 cum grām dei recipiatis. Ait
 em̄ L̄ pe accepto eraudiū te:
 et in die salutis adiuui te. Ec
 ce nūc tempus acceptabile ec
 ce nūc dies salutis Nēmī dā
 tes yllam officisionem vt non
 vituperetur ministeriū nostrū
 Sed in oīb̄ exhibeam̄ nos

metipos sicut dei ministros i
 multa patiēcia in tribulatiō
 bus: in necessitatibz: in angus
 tijs: in plagis: in carceribz: in
 seditionibz: in laboribz: in vi
 gilijs: in ieūnij̄s: in castitate:
 in scientia: in longanimitate: i
 suauitate: in sp̄u sancto: i cha
 ritate non ficta: in verbo veris
 tati: i p̄tute di Per arma iu
 sticie a dextris et a sinistris Per
 gliam et ignobilitatē: p̄ infa
 miā et bona famam. Et sedis
 etores et veraces sicut q̄ igno
 ti et cogniti quasi moriētes et
 ecce viuim̄ vt castigati et nō
 mortificati: quasi tristes sem
 per aut̄ gaudētes sicut egen
 tes multos aut̄ locuplefantes
 tanq̄ nihil habentes et qm̄ia
 possidētes. L. Dñica in lxx. Septuaginta
Lia. 1. vs ps. Bñdeus. cū cete
 ris et suis alla hym. Luc̄ cre

Frēs Nescit̄ q̄ hi q̄ i L̄ ap.
 stadio currūt oēs qdē currūt:
 s̄i vn̄ accipit brauiū: sic curri
 te vt cōprehēdatis D. a Gle
 spitia o:ō Sup mag. a Hym
 nū cātate nob̄ alla d cātic̄ sio
 alla quō cutabim̄ cāticū dñi
 in terra alla alla septuaginta
 annos sup flum̄a babilōis se
 dim̄ et fleuim̄ alla dū recor
 daremūr sio alla ibi suspendi
 mus organa n̄a. Nota q̄ in
 haec clausula ibi suspēdim̄ or
 ganā n̄a cleudifalla: et i si
 ne an̄ no debet dici alla L̄ ol